de 23/08/2024 e com base na Informação emitida pela Central de Convênios – SEDEF/CC (Mov.

60) a formalização do Termo de Fomento a ser celebrado com Organização da Sociedade Civil

OSC – Associação Norte Paraense de Áudio Comunicação Infantil de Maringá cujo objeto é a

execução do projeto “ANPACIN CLIMATIZADA”, no valor de R$ 24.958,34 (vinte e quatro mil,

novecentos e cinquenta e oito reais e trinta e quatro centavos).

Curitiba, 11 de dezembro de 2024.

(Assinado Digitalmente)

Rogério Carboni

Secretário de Estado do Desenvolvimento Social e Família

Palácio das Araucárias | Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n | Centro Cívico | 80530-915 | Curitiba | Paraná | Brasil.